R E Q U E R I M E N T O  Nº. 801

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO,  e ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal da Saúde, Dr. VALDEMAR PEREIRA DE PINHO, solicitando que informe da possibilidade da Prefeitura contratar mais profissionais na área de Fisioterapia e Terapia Ocupacional, tendo em vista que segundo informações obtidas, a Prefeitura conta hoje com apenas um profissional de cada área, para atender toda a população.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2001.
Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

-PMDB-